EV12s 真空断路器
全面出击 品质超群
产品目录
12
EV12s真空断路器简介
EV12s断
路
器

4948
客户名称:
No. EV12s备件描述： 订货号 Ref： 请打勾 数量
1 断路器储能手柄 AAV42794
2 底盘车操作手柄 AAV42808
3 分闸线圈 (Y01) 110V ac / 50Hz AAV42802
4 分闸线圈 (Y01) 220V ac / 50Hz AAV49840
5 分闸线圈 (Y01) 110V dc AAV49839
6 分闸线圈 (Y01) 220V dc AAV42803
7 合闸线圈 (YF) 110V ac / 50Hz AAV42798
8 合闸线圈 (YF) 220V ac / 50Hz AAV49834
9 合闸线圈 (YF) 110V dc AAV49833
10 合闸线圈 (YF) 220V dc AAV42799
11 第二分闸线圈 (Y02) 110V ac / 50Hz AAV42802
12 第二分闸线圈 (Y02)  220V ac / 50Hz AAV49840
13 第二分闸线圈 (Y02)  110V dc AAV49839
14 第二分闸线圈 (Y02)  220V dc AAV42803
15 欠压分励脱扣器 (YM）110V ac / 50Hz AAV42804
16 欠压分励脱扣器  (YM）220V ac / 50Hz AAV49843
17 欠压分励脱扣器  (YM）110V dc AAV49842
18 欠压分励脱扣器  (YM）220V dc AAV42805
19 欠压分励脱扣器延时单元 24～250V  dc/ac (0~3s) AAV60876
20 储能电机 M 110V dc/ac AAV42806
21 储能电机 M 220V dc/ac AAV42807
22 减速装置 AAV59692
23 防跳继电器   110V  ac/50Hz (KN) AAV42800
24 防跳继电器   220V  ac/50Hz(KN) AAV49836
25 防跳继电器   110V  dc (KN) AAV49835
26 防跳继电器   220V  dc(KN) AAV42801
27 第二模块 AAV42809
28 断路器锁具 AAV42795
29 一锁一匙（一字锁） AAV42796
30 一锁一匙（十字锁） AAV42797
31 两锁一匙 VOT00101
32 三锁两匙 VOT00067
33 使用说明书 AAV42793
34 手车闭锁电磁铁 110V dc AAV49844
35 手车闭锁电磁铁 220V dc AAV68736
36 合闸闭锁电磁铁 110V ac(50Hz) BBV25360
37 合闸闭锁电磁铁 110Vdc BBV25353
38 合闸闭锁电磁铁 220Vac(50Hz) BBV25361
39 合闸闭锁电磁铁 220Vdc BBV25354
40 过流脱扣器 （5A） S1A18852
41 按钮挡板 S1A26588
附件订货清单
EV12s 真空断路器附件订货表合同号：